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

Période d'enchères : 02/10/2023 - 10/10/2023 à 11h00
A partir de : €65.000, biddit.be - ref.245944
M&V NOTAIRES ASSOCIÉS
rue du Fort 24, 6000 Charleroi - Tél. 071/32.07.25
etude@mvnot.be

CHATELET
MAISON 3F AVEC GARAGE

Rue Florent Malacord 32, CHATELINEAU

Maison unifamiliale située à la fois au calme et proche de toutes les commodités 
avec garage, cave, le tout érigé sur un terrain de 60 m². Châssis DV PVC et bois 
dont certains avec volets, système de chauffage central au gaz de ville avec pro-
duction d’eau chaude par boiler électrique, installation électrique non conforme 
aux normes RGIE. RC= 512 €. PEB F ; 483 KwH/m².an ; N°20230711021232.

Visites : sur RDV par tél. au 0493/48.00.06 (Mr. Carmelo Falsone)
Période d'enchères : 03/10/2023 - 11/10/2023 à 11h00
A partir de : €115.000, biddit.be - ref.246902
NOT. CHARLES-ALBERT DEBRAY
place Wilson 13, 6200 Châtelineau - Tél. 071/38.00.14
charles.debray@belnot.be
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Izimi : le coffre-fort 
numérique gratuit 100% 
belge
À la recherche d’un espace de stockage 
numérique, gratuit et sécurisé ? 
Utilisez Izimi sur pc ou smartphone ! 
Une initiative des notaires.

Vos documents importants  
Passeports, factures, contrats de 
mariage… vous pouvez tout sauver 
! De plus, vos actes notariés signés 
depuis 2015 sont aussi accessibles sur 
Izimi. 

Données sécurisées
Grâce à Izimi, vos données sont 
stockées en toute sécurité. Vous êtes 
le seul à y avoir accès. 

Possibilité de partager des 
documents 
Vous pouvez autoriser votre notaire à 
transférer le contenu de votre coffre-
fort Izimi à vos héritiers après votre 
décès.

CINEY

IMMEUBLE DE RAPPORT

Avenue du Roi Albert 62, CINEY
Petite copropriété (2 entités) idéalement située à proximité directe de la gare de 
Ciney, des commerces et écoles, composé comme suit : 1) Bel appartement-duplex 
d’environ 140 m²; PEB G/N°201310070016733; Loué. 2) Studio au RDC; PEB F/
N°20151030016474; Libre d’occupation. Cahier des charges, plans et renseignements 
divers disponibles en l'Etude.

Visites : SUR RDV en contactant les Etudes uniquement à.p.d. 2/9 jusqu’au 
sam. 30/9 incl., visites de de 10h-12h
Période d'enchères : 25/09/2023 - 03/10/2023 à 14h00
A partir de : €169.000, biddit.be - ref.245915
NOT. VAN BEVER & CLAVAREAU
avenue Schlögel 92, 5590 Ciney - Tél. 083/23.08.20
etude@notairevanbever.be

CINEY

STUDIO AU RDC

Avenue du Roi Albert 62, CINEY

Idéalement situé. Salon, living, coin cuisine; cave. Libre d’occupation. RC : 347 €. Comp-
teurs eau et électricité individuels. PEB F/N°20151030016474. Cahier des charges, 
plans et renseignements divers disponibles en l'Etude.

Visites : SUR RDV en contactant les Etudes uniquement à.p.d. 2/9 jusqu’au 
sam. 30/9 incl., visites de de 10h-12h
Période d'enchères : 25/09/2023 - 03/10/2023 à 14h00
A partir de : €67.600, biddit.be - ref.245926
NOT. VAN BEVER & CLAVAREAU
avenue Schlögel 92, 5590 Ciney - Tél. 083/23.08.20
etude@notairevanbever.be

CINEY

BEL APPARTEMENT-DUPLEX

Avenue du Roi Albert 62, CINEY
+/- 140 m²; RDC : hall commun, garage; 1° : s.à.m., sal., cuis. éq., 2 ch., s.d.b.; 2° : 1 
ch. et grenier (ou chambre). CC maz., châss. dble vitr., cave et jardin. Loué suivant bail de 
9 ans ayant pris cours le 1/4/15; loyer : 650 €. RC : 723 €. Compteurs eau et électricité 
individuels. PEB G/N°201310070016733. Cahier des charges, plans et renseignements 
divers disponibles en l'Etude.

Visites : SUR RDV en contactant les Etudes uniquement à.p.d. 2/9 jusqu’au 
sam. 30/9 incl., visites de de 10h-12h
Période d'enchères : 25/09/2023 - 03/10/2023 à 14h00
A partir de : €101.400, biddit.be - ref.245925
NOT. VAN BEVER & CLAVAREAU
avenue Schlögel 92, 5590 Ciney - Tél. 083/23.08.20
etude@notairevanbever.be

COURCELLES
BOIS DE 75 HA AVEC VIGNOBLE

Rue de Chapelle 0, TRAZEGNIES

Domaine boisé exceptionnel de 75 hectares (comprenant vignoble, étang, 
mares et vergers) sur les communes de Courcelles (Trazegnies) et Chapelle-
lez-Herlaimont.

Visites : à partir du 7/9 après avoir pris RDV au n° 016/24.41.25
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
16h30-18h30
Période d'enchères : 06/09/2023 - 14/09/2023 à 13h00
A partir de : €100.000, biddit.be - ref.245325
ÉTUDE NOTARIALE DE LOUVEIGNÉ
rue du Perréon 19, 4141 Louveigné - Tél. 04/360.01.40
notaires@etudedelouveigne.be

TELLIN

MAISON DE CHARME

Rue Elisabeth 54, GRUPONT

Maison d'habitation avec jardin et dépendances sur 16a, actuellement aménagée 
en : 1/ partie gîte (3 épis - capacité 12 pers.) ; 2/ partie privée. Jardin arboré, 
terrasse couverte, cour intérieur, dépendances aménageables. Belle situation. 
Excellent état général. Beau potentiel. Plusieurs poss. d'aménagement (habitation, 
gîte, location, profession libérale, ...). PEB E/N° 2023072001122.

Visites : moyennant prise de RDV préalable en l'étude : les samedis entre 
10h-11h30, du 19/8 au 14/10
Période d'enchères : 03/10/2023 - 11/10/2023 à 14h00
A partir de : €185.000, biddit.be - ref.245973
NOT. ANTOINE FRIPPIAT
rue Fond-des-Vaulx 10, 6920 Wellin - Tél. 084/38.81.21
antoine.frippiat@belnot.be

TROOZ
MAISON D'HABITATION

Rue aux Usines 310, NESSONVAUX
REZ : entrée directe sur séjour avec poêle à bois, WC avec lavabo, coin avec évier. 1° 
ETG : palier, chambre, coin pour chauffe-eau, s.d.b. avec lavabo et baignoire sabot avec 
échelle escamotable pour accéder au second étage. 2° ETG : chambre mansardée 
avec velux. EXT : annexe accolée au bâtiment où se trouve la citerne de mazout. PEB G/
N°20230807013715.

Visites : sur place sans RDV : 13, 20/9 de 10h45-11h30, 16, 23, 30/9 et 
7/10 de 11h15-12h, 27/9 et 4/10 de 13h15-14h, 11 et 12/10 de 13h15-
14h, 13/10 de 10h45-11h30, 14/10 de 9h15-10h, 16, 17 et 18/10 de 
12h-12h45, 19/10 de 9h15-10h
Période d'enchères : 11/10/2023 - 19/10/2023 à 13h00
A partir de : €15.000, biddit.be - ref.247157
ÉTUDE NOTARIALE DE LOUVEIGNÉ
rue du Perréon 19, 4141 Louveigné - Tél. 04/360.01.40
notaires@etudedelouveigne.be

VERVIERS

VILLA AVEC JARDIN

Route de la Ferme Modèle 104, POLLEUR
SS : dégag. (acc. jardin), 2 garages, esp. cave, pièce piscine/coin machine, local chauff. 
REZ : 2 halls, bureau, ch. 1, s.d.b. avec dressing, dégag. avec placards, cuis. éq., séj. avec 
baie vitrée (volet électr.) donnant sur terrasse. 1° : hall, ch. 2 avec dressing, s.d.b. et wc 
sép., ch. 3 avec placard, cuisine semi-éq., ch. 4 avec petit balcon, esp. rangement. PEB 
E - N° 20230713017139.

Visites : sur place sans RDV : les sam. 9, 16, 23 et 30/9 de 10h-10h45, les 
mer. 13, 20, 27/9 et 4/10 de 12h-12h45. Semaine d’enchère : les 5, 6, 9, 10, 
11 et 12/10 de 12h-12h45, le 7/10 de 10h-10h45 et le 13/10 de 9h15-10h.
Période d'enchères : 05/10/2023 - 13/10/2023 à 13h00
A partir de : €300.000, biddit.be - ref.246931
ÉTUDE NOTARIALE DE LOUVEIGNÉ
rue du Perréon 19, 4141 Louveigné - Tél. 04/360.01.40
notaires@etudedelouveigne.be

WAIMES
BELLE VILLA 4F + GRAND JARDIN

Walk 182, WAIMES

Villa à prox. du lac de Robertville et du Château de Reinhardstein. REZ: 
séj. donnant accès à la terrasse & cuis. éq., hall avec vestiaire & WC), gar., 
bur. & s.d.d./buand. 1°: 3 ch. (2 avec accès à balcon), s.d.b., s.d.d. & WC 
sép. 2 caves dont chaufferie. CC maz., châs. dble vitr. & volets, PEB D/N° 
20230831029921. Ext. tot. clôturés. Terrasse, abri de jardin, grand jardin 
& esp. parking.

Visites : sur rendez-vous avec l'Étude (087.33.04.60)
Période d'enchères : 02/10/2023 - 10/10/2023 à 15h00
A partir de : €220.000, biddit.be - ref.245742
NOT. RENAUD CHAUVIN
avenue Peltzer 72, 4800 Verviers - Tél. 087/33.04.60
renaud.chauvin@belnot.be



ANS
MAISON 2 CHAMBRES + JARDIN

Rue du Ruisseau 13, ANS
Rez: salon, cuis. 1°: 2 ch., s.d.b. (évier, baignoire, wc). Grenier. Cave. Chauffage convecteur 
gaz au rez, nouveaux châssis et volets en bas, DV PVC au 1er , DV alu, nouveau boiler, jardin 
en palier, droit de passage. PEB G/N° 20150723016454

CHANACT
Tél. 04/224.50.50	 Prix: € 130.000

ANS
MAISON D'HABITATION

Rue Simon Dister 108, ANS
Sans extérieur. RC 444€. Fenêtres double vitrage, châssis PVC. Chauffage cen-
tral au gaz. Electricité non conforme. PEB G N° 20221106003527.
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